

OSAVI NIACYNAMID 500mg 60 wegańskich kapsułek

Cena: 24,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	OSAVI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSAVI NIACYNAMID 500mg 60 wegańskich kapsułek Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej niacynamid (amid kwasu nikotynowego), aktywną formę niacyny, czyli witaminy B3. Pomaga zachować zdrową skórę. Niacyna pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i zdrowej skóry. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Niacynamid jest pochodną witaminy B3, zwanej również niacyną. Jest dobrze znana z jej dobroczynnego wpływu na skórę dzięki właściwościom antyoksydacyjnym, nawilżającym, regenerującym i przeciwzapalnym. Można go stosować miejscowo (kremy, maści), ale można go również przyjmować doustnie, ponieważ przynosi on korzyści nie tylko dla skóry. Niacynamid jest jedną z najważniejszych witamin z grupy B. Wspomaga on układ nerwowy, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz korzystnie oddziałuje na błony śluzowe. Organizm człowieka jest w stanie samodzielnie produkować witaminę B3, jednak te ilości okazują się niewystarczające dla pokrycia dobowego zapotrzebowania. Ważne jest więc, aby uzupełniać jej ilość w organizmie. Typowe pokarmy bogate w witaminę B3 lub niacynamid to m.in. ryby, indyk, awokado i brązowy ryż. Styl życia lub dieta mogą jednak wykluczać lub znacznie ograniczać niacynamid z diety. Warto wtedy sięgnąć po odpowiednią suplementację. Nasz suplement został zaprojektowany tak, aby był odpowiedni dla wegetarian i wegan i jest łatwy do przyjęcia. Jedna kapsułka dziennie dostarcza 500 mg niacynamidu. **CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKI NIACYNAMID 500 MG?** Zawiera niacynamid, aktywną formę niacyny (witaminy B3). 500 mg niacyny w jednej kapsułce. Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków. Odpowiednie dla wegetarian i wegan. Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej). **Zalecane spożycie** 1 kapsułka. Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować z posiłkiem lub bezpośrednio po. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Amid kwasu nikotynowego, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), inulina, L-leucyna. **Producent** Olivit Sp. z o.o. ul. Błacharska 1161-006 Poznań